
 
 

Uchwała Nr 82/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 maja 2021 roku 
       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok         
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt  3 ustawy                   
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
roku poz. 305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
   
             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
        
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
          
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   55 758 743,38 zł   
Planowane dochody bieżące   54 898 743,38 zł   
Planowane dochody majątkowe       860 000,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   65 806 895,65 zł   
Planowane wydatki bieżące   58 506 810,15 zł   
Planowane wydatki majątkowe    7 300 085,50 zł   
Planowany deficyt                        -10 048 152,27 zł   
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 82/2021 z dnia 27.05.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
 
I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                 11.070 zł 
  
w dziale 758 – Różne rozliczenia             11.070 zł 
 
• W związku z nowym osuwiskiem powstałym przy drodze powiatowej            
Nr 3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica – Rzeczka i istniejącym 
zagrożeniem osunięcia się części zbocza wraz ze znaczną częścią drogi 
oraz decyzją podjętą przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
26.05.2021 r. rozwiązuje się rezerwę na realizację zadań własnych 
w zakresie zarządzania kryzysowego w planie finansowym Starostwa. 
 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                   11.070 zł 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     11.070 zł 
 
• Zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem                    11.070 zł 
na wykonanie badań i robót geologiczno – inżynierskich oraz 
opracowaniem Karty Dokumentacyjnej Osuwiska w celu 
rozpoznania występujących warunków hydrogeologicznych i 
geologiczno – inżynierskich w rejonie wystąpienia osuwiska i jego 
skutecznego zabezpieczenia. Zwiększenie konieczne jest w związku 
z wystąpieniem nowego osuwiska przy drodze powiatowej Nr 3377D 
pomiędzy miejscowościami Sierpnica – Rzeczka. 
        
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


